
 

令和 7年 2月吉日 

 

お客様各位 

 

シンポ株式会社 

 

角型卓上グリル SP6T 生産終了のお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、これまで弊社下記製品につきまして、品質の維持と安定供給に努めて参り

ましたが、この度諸般の事情により製造販売を終了させていただきます。 

これまでのご愛顧に感謝申し上げますと共に、何卒ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。今後も、さらなる品質、サービスの向上に努めて参りますので、

引き続き倍旧のお引き立てを賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．製造販売終了機種 

角型卓上グリル SP6T 

 

※令和 7年 2月末日をもって販売終了させていただきます。 

 

 

２．アフターサービス（部品供給）体制 

令和 1４年２月末日迄 

 

 

３．代替機種について 

  丸型卓上コンロ SPRTⅡ をお買い求めいただけます。 

 

 

お問い合わせ先：  

北海道支店   011-867-8929    東北支店  022-244-8921 

東京支店    03-5959-6861    名古屋支店 052-776-2241 

大阪支店    06-6378-5781    九州支店  092-611-1910 

東京ＭＳ事業所 048-677-6811    海外事業部 03-5959-6761 

 

以上 


